fresh.

au service du goit

ZA de la poterie
01300 BELLEY
tel:04 56 23 90 00

EUR
FRAISE COLIS TMPORT 8,99
RAISIN BLANC SANS PEPIN VRAC 6,54
0.936 kg x 6,99 €E/kg
La tare Gtée 12 g
RAISIN NOIR SANS PEPIN 8,16
1.168 ks x 6,99 €/kg
La tare 6tée 12 g
MANDARINE FILET 1.5 KGS 10,50
3 X 3,60 €
COURGETTE 3,09
CARTE BANCAIRE
1.234 k 2,50 €/k
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AVOCAT GROS 7,96
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23533196800025 ORANGE GROSSE DESSERT 6,09
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?25E9038?083322293 ORANGE GROSSE DESSERT 6,65
;: 2.224 ka x 2,99 €/ks
y La tare 6tée 4 g
No AUTO :
MONTANT= 73,98 EUR Pg“ggoRE:I§ GgLEOHVE/kS 1,86
)] ' !
EBIT TICKET CLIENT La tare 6tée 4 g
’ A CONSERVER POMME RUBIS GOLD HVE 7,65
2.156 kg x 3,50 €/kg
La tare Gtée 4 9
POMME RUBIS GOLD HVE 6,59
1.882 kg x 3,60 €/ks
La tare 6tée 4 g
5 SOUS-TOTAL 28,74
TOTAL 73,98
Carte Bancaire 73,98

TVA: FR30832021968
Gr % TVA Net TVA Brut
t 5,80 70,12 3,8 73,98
VOTRE OPERATEUR EST :
70 PRISCILLIA

Votre magsasin ouvre ses portes
Du lundi au samedi de 8h30 & 19h30
Et le dimanche de 8h30 & 12h30
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FRAISE COLIS IMPORT 8,99
RAISIN BLANC SANS PEPIN VRAC 6,59
0.936 kg x 6,99 €/kg

La tare otée 12 9
RAISIN NOIR SANS PEPIN 8,16
1.168 kg x 6,99 €/kg

La tare otée 12 g

MANDARINE FILET 1.5 KGS 10,50
3 X 3,50 €
COURGETTE 3,09

1.234 kg x 2,50 €/ks
La tare 6tée 4 9
AVOCAT GROS 7,96
4 X 1,99 €

& SOUS-TOTAL 45,24

ORANGE GROSSE DESSERT 6,09
2.038 kg x 2,99 €E/kg

La tare otée 4 9
ORANGE GROSSE DESSERT 6,65
2.224 kg x 2,99 €/kg

La tare 6tée 4 9
POMME RUBIS GOLD HVE 1,86
0.530 ks x 3,50 €/kg

La tare otée 4 g
POMME RUBIS GOLD HVE 7,55
2.156 kg x 3,50 €/kg

La tare otée 4 9
POMME RUBIS GOLD HVE 6,59
1.882 kg x 3,50 €/ks

La tare Gtée 4 9

'3 SOUS-TOTAL 28,74
TOTAL 73.98
Carte Bancaire 3,98

TVA: FR30832021968
Gr % TVA Net TVA Brut
1 b5,60 70,12 3,86 73,98
VOTRE OPERATEUR EST :
70 PRISCILLIA

Votre magsasin ouvre ses portes
Du lundi au samedi de 8h30 & 19h30
Et le dimanche de 8h30 & 12h30

Re joisnez—nous sur carrieres.fresh.fr
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